

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงหอประปาหมู่บ้าน บ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5 ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม
 รายละเอียดโครงการ งานปรับปรุงหอประปาโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 1.75 ม. ยาว 2.90 ม. สูง 8.00 ม.
 แบบ ปร.1 (ก) ที่แนบ จำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๘ ส.ค. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนโครงการปรับปรุงหอประปาหมู่บ้าน บ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5	65,847.83	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	0.00	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	65,847.83	
	ราคากลาง	65,000.00	
	ราคากลาง (หักเหินห้ำพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางราตรี ประทาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ สมพร)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมกร

(นายอัคณี วงศ์โสภ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงหอประปาหมู่บ้าน บ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5 ตำบลหนองอ้อม อำเภอกู่ศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม

รายละเอียดโครงการ งานปรับปรุงหอประปาโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 1.75 ม. ยาว 2.90 ม. สูง 8.00 ม.

แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๘ ส.ค. ๒๕๖๙

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	42,874.74	1.3073	56,050.14	
2	งานสถาปัตยกรรม	3,761.40	1.3073	4,917.28	
3	งานอื่น ๆ	3,733.20	1.3073	4,880.41	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- อัตราเงินจ่ายล่วงหน้า0 %				
	- อัตราเงินประกันผลงาน0 %				
	- อัตราดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	- อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				65,847.83	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางราตรี ประทาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ สมพร)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอัศนี วงศ์โสภะ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

งาน/กลุ่มงาน

สถานที่ก่อสร้าง
บ้านของสมาชิก ๕ ตำบลของอัม อำเภอสว่างแดนดิน
จังหวัดอุบลราชธานี

งานปรับปรุงหอประชุมอาคารศรีสุราษฎร์ ๑๓๓๓ กว. ๑.๗๕ ม. ยาว ๒.๙๐ ม. สูง ๘.๐๐ ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ

๑๔ ส.ค. ๒๕๖๕

ลำดับ ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	5.60	ลบ.ม.	0	0.00	121.00	677.60	677.60	
	- ทรายนหายาบ,ทรายนหายาโรงพูน	0.20	ลบ.ม.	327.10	65.42	112.00	22.40	87.82	
	1.2 งานแบบหล่อ								
	- ค่าแรงประกอบแบบ	12.54	ตร.ม.	0.00	0.00	144.00	1,805.76	1,805.76	
	- ค่าไม้แบบ	3.14	ตร.ม.	438.97	1,378.37	0.00	0.00	1,378.37	
	- ตะปู	2.00	กก.	39.26	78.52		0.00	78.52	
	1.3 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.20	ลบ.ม.	1,872.00	374.40	427.00	85.40	459.80	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	1.36	ลบ.ม.	2,138.00	2,907.68	533.00	724.88	3,632.56	
	1.4 งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	16.97	กก.	22.94	389.29	4.90	83.15	472.44	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	118.48	กก.	20.78	2,462.01	3.90	462.07	2,924.09	
	- ลวดผูกเหล็ก No. 18	4.00	กก.	37.38	149.52		0.00	149.52	
	1.5 งานโครงสร้างเหล็ก								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. ขนาด Ø 2 1/2"	6.00	ท่อน	1,315.00	7,890.00			7,890.00	

งานอาศรัย

โครงการปรับปรุงระบบปรับอากาศในห้องผู้ป่วย 10

งานปรับปรุงหอประชุมเทศบาลตำบลกว่าง 1.75 ม. ยาว 2.90 ม. สูง 8.00 ม.

บ้านหนองบัว หมู่ที่ 10 ตำบลหนองอ้อ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

นอกจากนี้ ยังมีการบริหารส่วนตำบลหนองอูม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ท่อเหล็กอวาลิ่งกะลีสี่ 6 ม. ขนาด Ø 1 1/4"	16.00	ท่อน	645.00	10,320.00			10,320.00	
	- ท่อเหล็กอวาลิ่งกะลีสี่ 6 ม. ขนาด Ø 1"	2.00	ท่อน	327.11	654.22			654.22	
	- ท่อเหล็กอวาลิ่งกะลีสี่ 6 ม. ขนาด Ø 3/4"	2.00	ท่อน	264.02	528.04			528.04	
	- แผ่นเหล็กทรงฐานรากเสา 0.2x0.20 ม. หน้า 9 มม.	6.00	แผ่น	180.00	1,080.00			1,080.00	
	- แผ่นเหล็กเสริมแรงหนา 9 มม.	24.00	แผ่น	50.00	1,200.00			1,200.00	
	- เหล็กสลักเกลียว 12 มม. ยาว 400 มม.พร้อมน็อตและแหวนรอง	24.00	ตัว	64.00	1,536.00	0.00	0.00	1,536.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	1.00	รายการ			8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	รวม (1)				21,529.69		11,861.27	42,874.74	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานปูนฉาบ, ตบแต่ง								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	0.96	ตร.ม.	65.00	62.40	109.00	104.64	167.04	
	2.2 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	0.96	ตร.ม.	35.00	33.60	35.00	33.60	67.20	
	- ทาสีน้ำมัน	46.41	ตร.ม.	37.00	1,717.17	39.00	1,809.99	3,527.16	
	รวม (2)				1,813.17		1,948.23	3,761.40	

งานอาคาร

โครงการปรับปรุงระบบประสานงานห้องข่าว หมู่ที่ 10

งานปรับปรุงหอประชุมภาคกลาง 1.75 ม. ยาว 2.90 ม. สูง 8.00 ม.

บ้านหนองบัว หมู่ที่ 10 ตำบลหนองอ้อ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะ

[illegible]